

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowska Zachodniego” Sp. z o. o. ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy:

„Dostawy drobnego sprzętu medycznego na blok operacyjny”

Pytanie nr 1 Zadanie II, poz.3

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie klipsów polimerowych o podwyższonej stabilności spełniających stawiane w opisie wymagania, ale zapewniających pewne zamknięcie i stabilność na tkance swoim kształtem i konstrukcją inną od opisanej - posiadanej przez firmę Beryl Med.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 Zadanie III, poz.1

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów skórnych o ergonomicznym kształcie, bez dodatkowego profilowania na palce.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 Zadanie III poz.4

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów okrężnych o długości standardowej, z wysokością otwartej zszywki 5,0mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 Zadanie III poz.6

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów endoskopowych współpracujących z ładunkami artykulacyjnymi rozmiarów 30, 45, 60mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w zad. III wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1 do odrębnego pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert konkurencyjnych cenowo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w zad. III poz. 2 dopuści jednorazowy stapler liniowy, długość linii szwu 45 mm, wysokość zszywki 3,5 mm do tkanki standardowej (niebieski). Pozostałe parametry wg SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w zad. III poz. 3 dopuści jednorazowy stapler liniowy, długość linii szwu 60 mm, wysokość zszywki 3,5 mm do tkanki standardowej (niebieski). Pozostałe parametry wg SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w zad. III poz. 4 dopuści jednorazowy stapler okrężny zakrzywiony z łamanym kowadełkiem lub bez, rozmiar: 26, 29 mm w zestawie ładunek z dwoma naprzemiennymi szeregami tytanowych zszywek o przekroju koła. Zszywka o wysokości 4,8 mm z podwójnym zabezpieczeniem przed przypadkowym odpaleniem. System zamykania (SFS) zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej, z podaną informacją o producencie, numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w zad. III poz. 5 stapler liniowy zamykająco-tnący, ilość zszywek 84. Pozostałe parametry wg SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w zad. III poz. 6 dopuści uniwersalny jednorazowy stapler endoskopowy liniowy z nożem do ładunków jednorazowych laparoskopowych, wspólna rękojeść dla ładunków prostych i z artykulacją, z możliwością ponownego ładowania do 25 razy, trzon o długości 26 cm, po podłączeniu ładunku 36,5cm; z możliwością rotacji o 360° przystosowany do zespolenia tkanki grubej, pośredniej lub zwykłej o wysokości zszywek otwartych odpowiednio: 4,8 mm; 4,2 mm i 3,5 mm, długość linii szycia 30mm, 45 mm, 60 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 DOTYCZY PAKIETU NR 1 POZ.1

Czy Zamawiający dopuści Elektrode neutralna jednorazowa symetrycznie na dwie równe połówki, dzielona, uniwersalna dla dzieci i dorosłych, o powierzchni czynnej 103cm², o powierzchni ogólnej 168 cm², Kompatybilną z posiadanym przez szpital urządzeniem firmy ERBE ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 12 DOTYCZY PAKIETU NR 1 POZ.2

Czy Zamawiający dopuści Elektrode powrotna dla pacjentów dorosłych z żelem elektroprzewodzącym oraz dzielonym stykiem szerokości 2,5 cm o wymiarach 163,5x117mm, wyposażona w system kontroli jakości przylegania do ciała pacjenta, o powierzchni czynnej 103 cm² kompatybilne z urządzeniem Medtronic posiadanym przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dot.: Zadanie I – Elektroda neutralna:

Czy Zamawiający wydzieli asortyment zawarty w poz. nr 1 oraz w poz. nr 2 Zadania nr I odpowiednio do dwóch odrębnych zadań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Ad par. 3 ust. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymaganego terminu dostawy na 2 dni robocze od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w zad VI w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Pojemność 200ml (opcjonalnie dostępne o pojemności 400ml, 800ml i 1200ml) otwierany samoczynnie, przezroczysty materiał wytrzymujący bardzo wysokie naprężenia i ciśnienia (napięcia o sile do 60N), ścianki worka nieprzepuszczalne dla płynów, system Nitinol ze stopu niklowo-tytanowego z efektem pamięci, automatycznie utrzymujący woreczek otwarty bez dalszej manipulacji i bez blokowania trocara, tubus przeznaczony do trocara o średnicy 10mm, kolorystyczne oznakowanie tubusa pozwalające na identyfikację pojemności woreczka, sterylny, opakowanie zbiorcze zawiera 5 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji 1 z zadania nr 3 i utworzenie dla niej odrębnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

W imieniu Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

dr n. med. Jacek Sawicki